[image: image1.png]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2019 – 2024 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,

E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ

№ 293
07.12.2023
О награждении Почетной  грамотой
Собрания муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», Положением «О Почетной грамоте Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

- Лапкову Елену Александровну – заместителя начальника – начальника бюджетного  отдела финансового управления муниципального образования «Городской округ Ногликский» - за многолетнюю безупречную муниципальную службу в финансовом управлении муниципального образования «Городской округ Ногликский», профессионализм, деловую компетентность и верность профессии.

2. Бухгалтерии Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» произвести выплату премии:

-     Лапковой Елене Александровне – в сумме 3449,00 рублей.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности председателя Собрания   муниципального образования «Городской  округ Ногликский» В.Н. Кулиша.

Исполняющий обязанности
председателя Собрания

муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                В.Н. Кулиш